
 

 

OBJEDNÁVKA č. 20/013/00291 30.11.2020 Ze dne: 

Odběratel: Dodavatel: 

Letenská  525/15 

118 10 Praha 1 

Ministerstvo financí 3L studio s.r.o. 
 
Jiřího z Poděbrad 1435/12 

470 01 Česká Lípa 

Banka: 

IČO: 00006947 

Č. účtu: 

Banka: 

IČO: 

Č. účtu: 

xxxx 

25462644 

xxxx 

DIČ: CZ25462644 

Místo dodání: 

Ministerstvo financí, Janovského 438/2, Praha 7 
 
xxxx 

tel: xxxx, mobil: xxxx 

Termín dodání: 

15.12.2020 

Objednáváme u Vás rozšíření studie proveditelnosti (která byla předmětem smlouvy o dílo na zhotovení 
studie proveditelnosti, CES: 20/013/0091) o další variantu – část požadovaného navýšeného počtu pracovníků 
Agentury pro evropský GNSS je možné umístit do stávajícího objektu Janovského 438/2, Praha 7 při 
kalkulování pracovní plochy 8 m2 na jednoho pracovníka, pracovníci nad rámec kapacity stávajícího objektu 
budou umístěny do jiného již existujícího objektu na území hlavního města Prahy - a zároveň revizi varianty 4, 
resp. souhrnné kapitoly studie proveditelnosti s názvem „Shrnutí a vyhodnocení variant studie“, indexace 
obsahu a přílohy č. 5. 
- rozsah zpracování              50 h                  á      1 500,- Kč bez DPH 
 
Termín provedení do 15. 12. 2020. 
 
Cena: 75 000,- Kč bez DPH 
 
 

Splatnost faktury je 21 dní od data doručení. 

Měna objednávky:  CZK 

Cena celkem Množství Cena/MJ MJ Položky objednávky 

Zhotovení studie proveditelnosti - Janovského 

 1,00  75 000,00  75 000,00 

 75 000,00 

„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 Zákona 
89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů." 

 

xxxx 

Vyřizuje: xxxx 

Vystavil: 

xxxx 

ředitel odboru 

Strana: 1 / 1 


